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RG.0002.16.2019 
 

PROTOKÓŁ NR XVI/2019 
przebiegu obrad XVI Sesji Rady Gminy Krokowa VIII kadencji 

odbytej w dniu 30 października 2019 roku o godz. 14.00 
na Sali Narad Urzędu Gminy Krokowa, ul. Żarnowiecka 29 

 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
Przewodniczący Rady Gminy Krokowa Marek Krzebietke dokonał otwarcia XVI Sesji  Rady Gminy 

Krokowa VIII kadencji. Powitał radnych i zaproszonych gości.  

Następnie stwierdził, iż w sesji zgodnie z listą obecności uczestniczy 14 Radnych, co stanowi quorum 

przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

/lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/.  

Przewodniczący przedstawił porządek obrad, kierując zapytanie o propozycję jego zmiany. 

Wójt Gminy Krokowa wnioskuje o wprowadzenie do porządku obrad trzech projektów uchwał. 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek:  

- wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności 

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Krokowej, 

 

  
 

Punkt został wprowadzony do porządku obrad.  

- wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności 

Gimnazjum im. Ks. Alfonsa Radomskiego w Wierzchucinie, 

 

  
 

Punkt został wprowadzony do porządku obrad.  

- wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie nadania  nazw ulic w miejscowości 

Lubkowo  gm. Krokowa 

 

  
 

Punkt został wprowadzony do porządku obrad.  
 

Po wprowadzeniu zmian porządek obrad przedstawia się następująco: 

 
   1. Sprawy regulaminowe: 

1. otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

2. przyjęcie protokołu z sesji nr XIII, XIV i XV, 

3. usprawiedliwienie radnych nieobecnych na ostatniej sesji. 

   2. Informacja Wójta Gminy Krokowa o złożonych oświadczeniach majątkowych. 
   3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Krokowa o złożonych oświadczeniach majątkowych 
   4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
   5. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 
   6. Interpelacje i zapytania radnych. 
   7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. zmian budżetu Gminy na 2019 rok, 

2. zmian uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krokowa, 

3. określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Krokowa 

4. wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na obszarze gminy Krokowa, 

5. uchwalenia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Krokowa”, 

6. wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Krokowa działki oraz udziału w działce położonych  

w Lubkowie, 

7. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej nr 841 obręb Karwieńskie Błota, gm. Krokowa , 

8. wyrażenia zgodny na wydzierżawienie nieruchomości oznaczonej nr 437/7 obręb Żarnowiec  

oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 
 

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 
 

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 
 

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 
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9. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  dotychczasowym dzierżawcą na nieruchomości położone 

w obrębie Jeldzino, gm. Krokowa 

10. nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Krokowej, 

11. określenia procedury opracowania i uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, procedury rozpatrywania sprawozdania z wykonania budżetu 

za rok budżetowy i szczegółowości materiałów towarzyszących sprawozdaniu oraz zakres i formy informacji  

o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego, 

12. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Jana Pawła II w Krokowej, 

13. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Ks. Alfonsa Radomskiego w Wierzchucinie, 

14. nadania  nazw ulic w miejscowości Lubkowo  gm. Krokowa 

  8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania zgłoszone na sesji. 
    9. Wolne wnioski radnych. 
   10. Zakończenie obrad.  

                                                                                    
  

PPKT 2 przyjęcie protokołu z sesji nr XIII, XIV i XV; 

Protokół z sesji nr XIII – brak uwag do treści protokołu. Protokół został przyjęty przez Radę Gminy. 

Protokół z sesji nr XIV – brak uwag do treści protokołu. Protokół został przyjęty przez Radę Gminy.    

Protokół z sesji nr XV – brak uwag do treści protokołu. Protokół został przyjęty przez Radę Gminy.                                                                          

PPKT 3 usprawiedliwienie radnych nieobecnych na ostatniej sesji. 

W obradach 14 Sesji Rady Gminy Krokowa  w dniu 26 września uczestniczyli wszyscy Radni. 

W obradach 15 Sesji Rady Gminy Krokowa w dniu 16 października 2019 roku uczestniczyło  

12 radnych. Nieobecni byli Radni Dorota Goyke, Justyna Muttke, Zygmunt Piontek Józef Bradtke. 

Usprawiedliwienia wpłynęły do biura rady. 
Zamknięto punkt 1 porządku obrad. 
 Ad. 2. Informacja Wójta Gminy Krokowa o złożonych oświadczeniach majątkowych. 
Informację przedstawił Wójt Gminy Krokowa.  
Zamknięto punkt 2 porządku obrad. 
 Ad.  3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Krokowa o złożonych oświadczeniach 
majątkowych 
Informację przedstawiła Przewodniczący Rady Gminy. 
Zamknięto punkt 3 porządku obrad. 
Ad. 4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
Sprawozdanie przedstawił Wójt Gminy Krokowa.  
Zamknięto punkt 4 porządku obrad. 
Ad. 5. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 
 Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Marek Krzebietke.  
Zamknięto punkt 5 porządku obrad. 
Ad. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 
Radni nie zgłosili 
Zamknięto punkt 6 porządku obrad. 
Ad. 7. Podjęcie uchwał w sprawie: 
PPKT 1 zmian budżetu Gminy na 2019 rok, 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiała Anna Nowak. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony numerem XVI/152/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr XVI/152/2019 została podjęta. 
 

PPKT 2 zmian uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krokowa, 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiała Anna Nowak. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony numerem XVI/153/2019.  
Głosowanie: 

brało udział w głosowaniu Radnych: 13 

za: 13 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 13 
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Uchwała Nr XVI/153/2019 została podjęta. 
PPKT 3 określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Krokowa 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Wójt. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony numerem XVI/154/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr XVI/154/2019 została podjęta. 
PPKT 4 wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na obszarze gminy Krokowa, 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiał Wójt. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony numerem XVI/155/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr XVI/155/2019 została podjęta. 
PPKT 5 uchwalenia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Krokowa”, 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiała Danuta Mroczkowska. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony numerem XVI/156/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr XVI/156/2019 została podjęta. 
PPKT 6 wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Krokowa działki oraz udziału w działce 

położonych w Lubkowie, 

Uzasadnienie do projektu uchwały z poprawką przedstawiała Anna Gniazdowska. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z poprawką, 

który został opatrzony numerem XVI/157/2019.  
Głosowanie 

 

 

 
Uchwała Nr XVI/157/2019 została podjęta. 
PPKT 7 wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej nr 841 obręb Karwieńskie Błota,  

gm. Krokowa , 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiała Melania Kuptz. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony numerem XVI/158/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr XVI/158/2019 została podjęta. 
PPKT 8 wyrażenia zgodny na wydzierżawienie nieruchomości oznaczonej nr 437/7 obręb Żarnowiec  

oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiała Melania Kuptz. 

za: 13 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 13 

za: 13 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 

za: 13 przeciw: 0 wstrzymało się: 1 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 
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Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony numerem XVI/159/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr XVI/159/2019 została podjęta. 
PPKT 9 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  dotychczasowym dzierżawcą  
na nieruchomości położone w obrębie Jeldzino, gm. Krokowa 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiała Melania Kuptz. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony numerem XVI/160/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr XVI/160/2019 została podjęta. 
PPKT 10 nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Krokowej, 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiała Mirosława Wiśniewska. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony numerem XVI/161/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr XVI/161/2019 została podjęta. 
PPKT 11 określenia procedury opracowania i uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości 

materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, procedury rozpatrywania 

sprawozdania z wykonania budżetu za rok budżetowy i szczegółowości materiałów towarzyszących 

sprawozdaniu oraz zakres i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku 

budżetowego, 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiała Anna Nowak. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony numerem XVI/162/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr XVI/162/2019 została podjęta. 
PPKT 12 stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Jana Pawła II w Krokowej, 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiała Izabela Adamczyk. 

Wiceprzewodnicząca zapytała o uchwały dotyczące zakończenia działalności gimnazjów – nie ma w 

nich informacji o tym co stanie się z ich majtkami. Chodzi o sztandary , zgromadzone przez lokalną 

społeczność pamiątki i Wiceprzewodnicząca chciałaby wiedzieć jaki przepis wewnętrzny będzie to 

regulował. 

Wójt odpowiedział, ze uchwały te dają delegację Wójtowi do wydania stosownych zarządzeń w celu 

rozwiązania m.in. tego właśnie problemu. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony numerem XVI/163/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr XVI/163/2019 została podjęta. 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 
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PPKT 13 stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Ks. Alfonsa Radomskiego w 

Wierzchucinie, 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiała Izabela Adamczyk. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony numerem XVI/164/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr XVI/164/2019 została podjęta. 
PPKT 14 nadania  nazw ulic w miejscowości Lubkowo  gm. Krokowa 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiała Bożena Szczypior. 

Radna Dorota Goyke zapytała o łącznik – czy jest on wydzielony geodezyjnie. 

Pani Szczypior odpowiedziała, że wszystko pod tym względem jest ustalone. 

Przewodniczący Rady Marek Krzebietke poddał pod głosowanie projekt uchwały, który został 

opatrzony numerem XVI/165/2019.  
Głosowanie: 

 

 

 
Uchwała Nr XVI/165/2019 została podjęta. 
Radny Jarosław Zielonka podziękował Radzie Sołeckiej Lubkowa i Sołtysowi za uregulowanie tych 

ulic, przede wszystkim ze względów bezpieczeństwa. 
Zamknięto punkt 7 porządku obrad. 
Ad. 8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania zgłoszone na sesji. 
Na sesji w dniu 26 września pisemne interpelacje na sesji złożył Radny Andrzej Lieske. Odpowiedzi 

składającemu interpelację udzielił Wójt Gminy w ustawowo wymaganym terminie. 

W dniu 25 października pisemną interpelację do Biura Rady złożył Radny Tadeusz Goyke. 
Zamknięto punkt 8 porządku obrad. 
Ad. 9. Wolne wnioski radnych. 
Radny Tadeusz Goyke przypomniał temat ulicy jednokierunkowej, która miała zniknąć, a minął 

kolejny miesiąc i dalej wszystko wisi. 

Pani Szczypior odpowiedziała, że są zamówione tabliczki, uzgodnione z sołtysem. W poniedziałek 

zostaną odebrane tabliczki i do końca tygodnia to oznakowanie zniknie. 

Wiceprzewodnicząca Rady zapytała o pieniądze zgromadzone na płacach w wyniku strajku 

odbywającego się w miesiącu kwietnia – o jakiej kwocie mówimy w skali Gminy Krokowa i czy, tak 

jak Wójt mówił te pieniądze zostaną wykorzystane dla uczniów na zajęcia pozalekcyjne, wyrównawcze 

i kółka zainteresowań. Jak w poszczególnych szkołach te środki są wykorzystywane? 

Wójt odpowiedział, ze kwota ta wynosi 180 tyś. zł, na wnioski dyrektorów te zajęcia są uruchomione. 

Pani Adamczyk dodała, że w szczególności jest to duża pomoc pedagogiczna psychologiczna. Myślę, 

ze przygotujemy takie zestawienie, bo na gorąca nie jesteśmy w stanie takiej odpowiedzi udzieli.  
Zamknięto punkt 9 porządku obrad. 
Ad. 10. Zakończenie obrad.  
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Marek Krzebietke podziękował 

wszystkim uczestnikom sesji za przybycie i zamknął obrady XVI sesji Rady Gminy Krokowa  

VIII kadencji. 
Zamknięto punkt 10 porządku obrad. 
Na tym protokół zakończono. 

Protokół liczy 5 ponumerowanych stron. 

Wykazy imiennych głosowań Radnych Rady Gminy Krokowa przeprowadzonych na sesji stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Protokołowała:   Przewodniczył: 
Dominika Olszewska           Marek Krzebietke 

    

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 

brało udział w głosowaniu Radnych: 14 

za: 14 przeciw: 0 wstrzymało się: 0 


